
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  03.12.2024  № 1205
м. Бровари

Про реєстрацію народження 
дитини-хлопчика, якого відмовилися 
забрати батьки з КНП «Броварська 
багатопрофільна клінічна лікарня» 
територіальних громад Броварського району Київської області

Керуючись статтею 133 Сімейного кодексу України, статтею 56 Цивільного 
кодексу України, підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про органи і служби для дітей та спеціальні установи для дітей», пунктами 69 
та 70 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної 
із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року №866, пунктом 9 розділу ІІІ наказу 
Міністерства юстиції України від 18.10.2000 №52/5 «Про затвердження Правил 
державної реєстрації актів цивільного стану в Україні», враховуючи  Акт 
закладу охорони здоров’я та органу внутрішніх справ України про дитину, яку 
батьки (матір або батько), інші родичі або законний представник відмовилися 
забрати з пологового будинку, іншого закладу охорони здоров’я                                     
від 20 листопада  2024 року, розглянувши подання служби у справах дітей 
Броварської міської ради Броварського району Київської області                                
від 27 листопада 2024 року №15410/9.1/В, виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Броварському відділу державної реєстрації актів цивільного стану у 
Броварському районі Київської області Центрального міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Київ) провести реєстрацію народження 
дитини – ***, *** року народження.

2. Надати дитині: прізвище – «***», імʼя – «***», по батькові – «***». Дату 
народження вказати «*** року», місце народження вказати «місто ***, *** 
район, Київська область, Україна».

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/866-2008-%D0%BF
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/866-2008-%D0%BF
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/866-2008-%D0%BF
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/866-2008-%D0%BF


2

3.  Вказати у книзі записів актів цивільного стану про народження 
батьками дитини наступні відомості: батько – ***, *** року народження, 
громадянин України, мати – ***, *** року народження, громадянка України.

4. Державну реєстрацію народження дитини провести відповідно до              
статті 133 Сімейного кодексу України.

5. Уповноважити головного спеціаліста відділу опіки (піклування) та 
сімейних форм виховання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області Маргариту Олегівну АНТОНОВУ 
здійснити представництво за довіреністю на проведення державної реєстрації 
та отримання свідоцтва про народження дитини-хлопчика у Броварському 
відділі державної реєстрації актів цивільного стану у Броварському районі 
Київської області Центрального міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Київ). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


